
 

 
                

              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 

 

 

 

 
 

 

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 

WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

ERRATA CORRIGE 
Correzione errore materiale nel PROVVEDIMENTO DI SELEZIONE  

per Assegno di Ricerca   
n. IEIIT-007-2024-MI - prot. 116261 del 05/04/2024 

 
IL DIRETTORE 

VISTO e richiamato il PROVVEDIMENTO di SELEZIONE per Assegno di Ricerca n. IEIIT-007-2024-MI - prot. 
116261 del 05/04/2024, “Avviso Di Selezione N° Cnr-Ieiit-007-2024-Mi Pubblica Selezione Per Il 
Conferimento Di N° 1 Assegno Per Lo Svolgimento Di Attivita’ Ricerca Nell’ambito Del Programma Di 
Ricerca Progetto “Research And Innovation On Future Telecommunications Systems And Networks, 
To Make Italy More Smart (Restart)”, Codice Pe00000001 - Partenariato 14 Spoke 1, Cup: 
B53C22003970001- Tipologia Di Assegno: A) Professionalizzanti”; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla correzione di un errore materiale nella stesura del provvedimento 
laddove figura nel corpo del provvedimento il riferimento IEIIT-007_2023-BO e non il riferimento corretto IEIIT-007-
2024-MI 

 

DISPONE 

Laddove si legge a pag. 5 

 

Per la trasmissione delle pubblicazioni, monografie, libri, capitoli di libri, brevetti e rapporti tecnici, il 
candidato potrà avvalersi del supporto telematico ordinario inviando copie conformi all’originale in formato 

.pdf all’indirizzo bando.selezione@ieiit.cnr.it indicando nell’oggetto: COGNOME, NOME, Bando CNR-IEIIT-

007-2023-BO. 

 
 

si sostituisca con la seguente frase 

               

Per la trasmissione delle pubblicazioni, monografie, libri, capitoli di libri, brevetti e rapporti tecnici, il 
candidato potrà avvalersi del supporto telematico ordinario inviando copie conformi all’originale in formato 

.pdf all’indirizzo bando.selezione@ieiit.cnr.it indicando nell’oggetto: COGNOME, NOME, Bando CNR-IEIIT-

007-2024-MI. 

 
 

Il Direttore1 

Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 

 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 

PA
R

TI
TA

 IV
A

 N
. 0

21
1

83
11

0
06

  -
  C

O
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

 N
. 8

00
54

33
05

8
6

 


		2024-05-22T14:48:40+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




